Башкортостан РеспубликаБы
Сторлетамак калаБы

кала округы
Хакимиате

Администрация
городского округа
город Стерлитамак

Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕКАРАР

О внесении изменений в постановление администрации городского округа
город Стерлитамак Республики Башкортостан от 15.12.2023 №3529

«О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости гаража
с кадастровым номером 02:56:000000:1492»

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года №
218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», постановляю:

1. Внести в постановление администрации городского округа город
Стерлитамак Республики Башкортостан от 15.12.2023 №3529 «О выявлении
правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости гаража с кадастровым
номером 02:56:000000:1492» следующие изменения:

1.1В пункте 1 цифры «12.11.1969» заменить цифрами «12.11.1963».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации по правовым и имущественным вопросам.